simili dicitur nullum florum pced ad solvendum defectu  
 transpotatione eiusque mifericordie tuncmiserit de don  
 facto succumbent. pro quibus quicquid iudicis seu orator  
 ite et quacumque re et causa succumbent que si idem  
 Generosus Alexander Lazareus cum suis successoribus  
 eius Generoso Joanni Lanczinski Rectori Castri Civitatis  
 vel eius posteris Civitate permissit hinc recedendo  
 a pullatiniatibus terris districibus iura ac foro  
 suis quibuslibet coram officio gentis Castri Commissionem  
 cui se adhibere respectu cum successoribus bonis  
 suis libere decem et obligatis mobilibus et immobilibus  
 summibus pced alio iure ad tuncmiserit et mifericordie gentis  
 satisfaciend subiectis et incorporat semper in iure  
 mo Civitate termino Cuius sibi ac successoribus suis  
 in quolibet gradu et punctu iuris facti et constituit pre  
 iurisdictione que patere videtur et loco mifericordie  
 p vadis seu vadibus pro quo bonis quibus Civitate eiusque  
 successoribus Civitatis fuerunt et ipsa ab officio non recedendo  
 terris quocumque opus fuerit satisfaciendo consistens  
 satisfaciendo p vadis seu vadibus omnibus mifericordie  
 mifericordie gentis terris quocumque opus fuerit satisfaciendo in  
 successoribus bonis Eundem termino primam ac aliam  
 consequent nulla re exigente et alio exco gittato  
 cum adione p maiori voca vel simpliciter mifericordie  
 successorum minorum tunc bello expeditione bellica  
 mifericordie bosuam auro pmissoria conventionione gualis  
 vel particulari negotio et servitio quocumque sicut mifericordie  
 Regis Reipublice ac militari legatione intra sex

beatignum absentia a Regno pnterogno Europon  
 pferendis subpon fatalis iuris pced tunc et  
 luum marcam dilectibus ac quocumque seu mifericordie  
 carionem mifericordie gentis mifericordie et civitate eam  
 seu civitate mifericordie gentis et appellationis ac eam  
 pcedattonem pced quocumque ac mifericordie mifericordie  
 et civitate immo se cum successoribus mifericordie alioque  
 libere iuris comedere abrenunciand sua et suorum  
 successorum sub amissione totius causa eorum luum  
 vadis seu vadis cum quo vel quibus solubis mifericordie  
 mifericordie gentis terris quocumque opus fuerit satisfaciendo  
 cum successoribus hinc Nulla in Commissionem tunc  
 pcedione abusa pnterogno mifericordie iurandi obstante.

### Lanczinski inscribit se martino Skorutha

*Ex copia* Comparans personaliter coram officio et actis gentibus  
 Castri Capituli Commissionem Generosus Joannes Lan  
 czinski Rector civitatis Castri Civitatis Recordans a tunc  
 mifericordie gentis quibus et iuris diebus suis quibusque p  
 iuris iure autem gentis Castri Capituli Commissionem ju  
 risdictionem se se cum successoribus ac bonis suis quo  
 ad actum et effectum gentis pced pced tota  
 luum mifericordie gentis pced libere et pced pced  
 recognovit. Quia se se cum suis successoribus bonis  
 omnibus bonis suis iuris obligatis mobilibus  
 et immobilibus mifericordie gentis pced mifericordie

et obligavit Generoso martino Skowuta et milicibus  
 et eius posteris quod summas pecunias a cre-  
 ditibus eiusque martini Skowuta per transfectiones  
 quas accepit solvendo ipsam et a Generoso  
 Stephano Fedro et plebanis Summa Quing-  
 millium sexagesim septuaginta duorum florid pol-  
 onie et aliis aliis actibus etiam quibusdam  
 et quibuslibet aliis quovismodo inscriptis et aliis  
 similibus et non solam quibuslibet etiam essentibus succumbit  
 tum a Generoso Severino Skowuta Summa trium  
 millium florid polonice etiam in bonis villis Bozbowice  
 inscriptis et non etiam a Generoso Alexandro  
 Languski Summa trium millium florid polonice  
 nisi super bonis fortalici et exercitacionum etiam  
 cum assensu etiam etiam quibuslibet etiam etiam  
 etiam in aliis quibuslibet bonis memorati martini  
 Skowuta succorundum illud non oportet postulare  
 ipsius non oportet quomodo bona ipsius sunt  
 oppidi Nowomasto cum suburbio villis Komorow-  
 go postuda Grodzisko Jagliowice podgrodzie  
 etiam super omnibus etiam reliqua omnia et singula  
 bona ipsius etiam etiam obligatis per ipsam nunc  
 habita et in posterum habenda ab invicem etiam  
 et singulis quibuslibet etiam etiam etiam per  
 quacumque personas transmissas et transmissas  
 etiam et libera sunt per ipsam etiam etiam  
 summarum ac aliarum quarumlibet quibuslibet etiam.

coribus memorati martini Skowuta in omni etiam  
 ipsius duobusque personarum et ab eis per memo-  
 ratum Joannem Languski acquisita etiam etiam  
 in bonis totalibus villis Bihel cum Gudio Bozbo-  
 wice cum Gudio fortalici etiam quovismodo etiam  
 ipsius etiam etiam fortalici etiam etiam etiam  
 etiam etiam Bihel ac etiam fortalici etiam  
 per antecessores eiusque martini Skowuta a quovismodo  
 Thoma Grochowski ab hereditate villis Grozbowice  
 seu etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 cum suis partibus acquisita ac contentis esse debet  
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 memorato martino Skowuta quod etiam ipsius nullum  
 impedimentum fuerit etiam quovismodo etiam  
 sub vadio anticum millium septuaginta septuaginta  
 florid polonice etiam etiam in regno Curion  
 per etiam Joannem Languski partibus etiam etiam  
 et non completionem etiam etiam martini Skowuta  
 succumbent. Preterea etiam etiam etiam etiam  
 in bonis suis etiam etiam etiam etiam etiam  
 etiam etiam etiam Generoso martino Skowuta etiam  
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 quovismodo etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 anni transference etiam etiam etiam etiam  
 simili anticum millium septuaginta septuaginta  
 florid polonice etiam etiam etiam etiam etiam  
 recognitionem etiam etiam etiam etiam etiam

115p

966

inferens irremissibile & de facto succumbens pro quo:  
 sub quoque vadit seu vadit ex qua cumque re dicitur:  
 se succumbit & succumbens quibus citatis fuerit memo-  
 rat' quod sub quoniam Langensui doctus castri castri  
 succumbens illud ad instans dicitur Martini Struata  
 & illig posteror' hinc coram officio castri capiti  
 quoniam recordando a terris & struchibz quibus  
 & quibus dicitur sub quibus sub quibus pro quibus & quibus  
 tenet in primo altone tenet tanquam pro quibus  
 stare pro quibus pro quo indico ac quibus vadit  
 seu vadit hinc quibus opus fuerit pro quo cum  
 quibus ipse vel eius succor' est citabuntur sub:  
 facere cum succoribus tenentibus quibus quibus  
 vadit seu vadit succumbit & persolvit & quibus  
 quibus inferens & quibus & singulis contentis illig  
 tam in toto quam in parte hinc quibus sub:  
 cum sub succoribus & quibus Cum primum &  
 pro quibus tenet ac alios sub quibus  
 cum & causa tenet & era inferentia & maiori  
 minoritate succoribus ad munimenta seu ad  
 eadem tenet militiae & Regibus legibus  
 infra ad extra Regnum non differunt & &  
 quibus ultra quibus terminorum terminorum  
 ad quibus citabunt non tenent nullas quibus  
 appellent ac eadem quibus facere quibus  
 missis omnia quibus tenet tenet tenet  
 cum & quibus quibus quibus & tenet

967

placatis statutis Regni & decretis similibus  
 in concilio emanant & emanant ac quibus  
 in genere legalibus impedimentis & quibus  
 & exceptionibus ac iuris & facti remediis non  
 evadent nec subterfugent quibus & quibus  
 posterius se de perceptis abrenuntiat quibus sua  
 recognitione mediant.

967

## Prochniczki quiete Carlo

Comparens personaliter coram officio & dicitur  
 castri quibus generosus pro quibus  
 & recordando a suo foro proprio suo vero iuris:  
 dicitur se ad succoribus ac bonis suis quo ad  
 quibus altine in corpore & in sanis mente & corpore  
 existens publice & alio ac pro quibus  
 Quod a generoso sigismundo Saxione Tuche de  
 sigismundo summam mille sexcento cum  
 florenis pro modo dicitur pro quibus  
 & tenet quibus quibus super quibus bonis suis  
 ad solvendum misit plenarie recipit & emanant  
 tenet. Ratione cuius receptionis & dicitur  
 ipsum & cum succoribus & cum summa quibus  
 & immunitate perceptis facit quibus inferens tenet  
 quibus sibi ab eorum super summa quibus  
 tenet cum quibus conditionibus quibus dicitur  
 & dicitur casus amittat modificat & dicitur  
 eadem temporibus sibi & sub posterius tenet  
 quibus silentium imponend' eadem quibus sua